
KITTFORT PRAHA  
Horňátky 1  

277 11 Neratovice 
  

 

 
ŠTĚPAŘSKÝ VOSK  

ZAHRADA 
 PN:KT-V- 31- 01-09 

     
 

Název výrobku 
Štěpařský vosk ZAHRADA 
 
Složení 
Včelí vosk 
 
Odstín 
Tmavě-žlutá až červenohnědá  
 
Použití 
Štěpařský vosk je připraven k přímému použití za studena k roubování,očkování a ošetření poraněných stromů. 
 
Bezpečnost a ochrana zdraví 
KLASIFIKACE: Xi - dráždivý 
 
První pomoc  
Při výskytu symtomů zasažení látkou nebo v případě pochybností zajistit lékařskou pomoc. 
Při nadýchání : přemístit postiženého na čerstvý vzduch ,nenechat chodit, zabránit podchlazení. 
Při požití: vypít větší množství  vody s 6-10 tabletami živočišného uhlí. Nevyvolat zvracení.                              
Při zasažení kůže: odložit kontaminovaný oděv a kůži omýt velkým množstvím vody ošetřit reparačním krémem 
Při zasažení očí:  okamžitě vyplachovat čistou vodou,vzhledat resp.přivolat lékaře. 
          
Vzhled     
tmavě žlutá až červenohnědá  
Balení 
180g 
Záruční doba:   24 měsíců od data plnění uvedeného na obalu. 


